贵州大学学生资助管理中心文件

贵大资字[2013]13号

为了通过以教育的方式加深中日友好关系，使贵州大学的学生有更好的学习环境，立木贞昭先生在我校特设立了“立木奖学金”。现根据“贵州大学立木奖学金”协议及我校实际情况制定以下评选条件及实施办法，为做好2013-2014学年的推荐评审工作，特将有关事项通知如下：
1、 资助对象
全日制在校研究生3名（外国语学院日语专业研究生1名，理学院数学专业研究生1名，经济学院研究生1名）；全日制在校本科生2名（理学院1名，农学院1名）；

2、 资助金额

4000元∕年·人
3、 申请条件

 1、品学兼优的学生；

2、热爱祖国，遵纪守法，学习刻苦，为人正直，诚实守信；

勤俭节约，乐于助人，积极参加公益活动；

3、研究生奖学金授予对象为二年级学生，本科生奖学金授予对象均为三年级学生；

4、在校期间未获得任何大额社会资助或奖学金（4000元以上，含4000元）；

5、参评者应为各专业上一学年成绩最优秀学生，且无补考、重修科目；

6、在校期间无任何违纪、违法行为。

四、 申请程序
    1、符合申请条件的，本人向所在学院提出书面申请；
2、经所在学院初评、推荐，被推荐学生填写“贵州大学立木奖学金”申请表，并附带学生本人书面申请、成绩单（如是家庭经济困难学生请附上家庭经济困难调查表，所有材料均需一式三份），于2013年9月9日前报校学生资助管理中心社会捐助科（研究生由研究生院组织评审，经研究生院公示无异议后报校学生资助管理中心社会捐助科汇总）；

3、校学生资助管理中心审核、公示无异议后最终确定获奖学生；
4、获奖学生在校表现良好，成绩优秀，积极参加社会公益活动等，凭本人书面申请、学院推荐函及学年成绩单，可继续申请（凡有补考、违纪、欠费等情况的学生，取消其继续申请资格）。
五、 评选原则

1、坚持公平、公开、公正为推荐和评选的原则；

2、除申请人学业成绩外，还应特别注意其个人品德修养和综合能力等；

3、评选结果要进行三级公示。
六、 获奖学生义务

1、获奖学生应自发组织成立相应的团队，建立健全相关管理制度；

2、如实提供成绩单、学习生活总结等相关材料；
3、自发组织开展服务社会为主题的相关公益活动，树立“社会进步、人人有责”的意识。

联系人：  韦国华

联系电话：8291481

贵州大学学生资助管理中心

二〇一三年九月二日
附件一：“贵州大学立木奖学金”研究生申请表

附件二：“贵州大学立木奖学金”本科生申请表
附件一：

贵州大学立木奖学金申请表（研究生）

	姓    名

	出生年月

	民族

	照片

	所在学院

	专  业

	学    号

	学年均分

	身份证号

	原籍住址

	现联系方式

	学费来源

	家庭人均年收入

	家

庭

成

员

情

况
	与本人关系
	姓名
	年龄
	工作（学习）单位

	个人自述
	（请写明申请理由、个人在过去一年的自我总结，可附页）

申请人签名:

	学院意见
	                                                  批准人：     （学院公章）

班主任签名:

	研究生院意见
	 批准人:      (研究生院公章)
	资助中心意见
	         批准人:      (资助中心公章)

	备

注
	本申请表一式三份

附件二：

贵州大学立木奖学金申请表（本科生）

	姓    名

	出生年月

	民族

	照片

	所在学院

	专  业

	学    号

	学年均分

	身份证号

	原籍住址

	现联系方式

	学费来源

	家庭人均年收入

	家

庭

成

员

情

况
	与本人关系
	姓名
	年龄
	工作（学习）单位

	个人自述
	（请写明申请理由、个人在过去一年的自我总结，可附页）

申请人签名:

	班主任意见
	班主任签名：

:

	学院推荐意见
	批准人:          (学院公章)
	资助中心意见
	         批准人:      (资助中心公章)

	备

注
	本申请表一式三份